
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PALANGOS STASIO VAINIŪNO MENO MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS

PATVIRTINIMO

2023 m. spalio     d. Nr. A1-

Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymo

Nr. ISAK-3216 „Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos

nuostatų patvirtinimo“ 1 punktu, 23 ir 27 punktais, Palangos miesto savivaldybės tarybos 2014 m.

vasario 26 d. sprendimo Nr. T2-53 „Dėl pavedimo Palangos miesto savivaldybės administracijos

direktoriui“ 2 punktu, Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 2023 m. spalio 12 d. raštu

Nr. (1.7E)V12-111 „Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos

komisijos“:

1. T v i r t i n u Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisiją:

1.1. Rasa Daukšienė – Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos direktorė,

komisijos pirmininkė;

1.2. Danguolė Baravykienė – Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos

neformaliojo švietimo (dailės) mokytoja metodininkė,

mokytojų tarybos atstovė;

1.3. Jurgita Petkutė-

Marcinkienė

– Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos neformaliojo

švietimo (muzikos) mokytoja ekspertė, mokytojų

tarybos atstovė;

1.4. Inesa Tiškienė – Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos

neformaliojo švietimo (muzikos) mokytoja

metodininkė, mokytojų tarybos atstovė;

1.5. Nijolė Vargonienė – Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo

skyriaus vedėjo pavaduotoja, deleguota steigėjo;

1.6. Loreta Žulkuvienė – Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos

neformaliojo švietimo mokytoja metodininkė,

mokyklos tarybos atstovė.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Palangos miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. A1-150 „Dėl Palangos Stasio Vainiūno meno

mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos“

1 punktą su visais pakeitimais.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo įsakymo gavimo dienos.



Direktorė Violeta Staskonienė




